
                                         

  

 

             
 

 

 
BAŠKA – OTOK KRK 
Hotel Corinthia-Baška *** smješten  uz veliku plažu. Zajedno sa svojom središnjom jezgrom, 

završenom 1999. godine, predstavlja srce turizma u ovom čarobnom dijelu Jadrana. Stalno 

obnavljanje hotela s ciljem pružanja usluge najviše kvalitete, probrana i raznovrsna 

gastronomska ponuda zajedno sa rekreacijskim sadržajem, nagrađeni su sve brojnijim 

dolascima gostiju te sezonom koja je produljena do jesenskih mjeseci. 

HOTEL 
01.04.-27.05. 
24.09.-31.10. 

 

28.05.-17.06. 
03.09.-09.09. 

18.06.-01.07. 
 

02.07.-15.07. 
20.08.-02.09. 

 

16.07.-19.08. 
 

10.09.-23.09. 

Hotel Corinthia*** 
Standard soba park 
 

Standard 
soba/park/balkon 
 

Superior 
soba/balkon/more 
 

 

1.510,00 
 

 

1.690,00 

 
 

2.052,00 

 

2.415,00 
 

 

2.656,00 

 
 

3.200,00 

 

2.720,00 

 
3.029,00 

 
 

3.622,00 

 

3.260,00 

 
3.622,00 

 
 

4.347,00 

 

3.743,00 

 
4.165,00 

 
 

4.164,00 

 

1.870,00 
 

 

2.052,00 

 
 

2.475,00 

Popusti za djecu: 

Djeca do 6.99 godina na pomoćnom ležaju Gratis 

Djeca na trećem ležaju od 7-11.99 godina 50% popust 

Odrasli na trećem ležaju 20% popusta 
Boravišna pristojba i eko taksa uključena u cijenu 
Specijalna ponuda 7=6 u periodu: 01.04.-27.05., 16.07.-22.07., 10.09.-31.10. 
Dodaci 10% za period 22.04., 23.04., 24.04., /29.04., 30.04./ 02.06.,03.06.,04.06.,/ 10.06., 11.06.,  
12.06./ 23.06., 24.06.,25.06./ 

 

• CIJENA NA BAZI 7 POLUPANSIONA PO OSOBI 
 



                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


